
,a
üwmmxxd

&#39;ł- umumnm .::u u :um

gąvégkgg&#39; list č. EL-20200429:18_1§:5

(pro burzovní obchody se srlovou elektñnou v rámci scháenýcn služeb dodávky elektřiny)

Číslo aukce: 1815

Dodavatel (prodávající):

Zapsán v:

Sídlo.

IČO. 60193492

Bankovní spojeni:
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře:

Evrdenčni číslo makléře:

Odběralel (kupující):

Zaosán v;

Sídlo:

ICO; 47114975

Organzačni jednotka:
Bankovní spojení:

Zasloupen:
Jméno a přijmení makléře:

Evidenční Číslo makléře:

Datum konání burzovního shromázdéni: 29. dubna 2020

Pražská plynárenská. a. s.

OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B. vložka 2337

NároCMÍST. 110 00 Praha 1 - Nové Město

OlC; (2260193492

43«7601160217I0100

 

 

 

Vojenská zdravotní pqxst&#39;ovna Ceske republiky

OR vedeném u Městského soudu v Praze. sp. zn. A 7564

U botanické zahrady 471/11. 779 OO Olomouc

DIČ: 0247114975

Vojenská zdravotni pojuštovna Olomouc

2011300091/0710

,__ ...___

...Wii-bun-
 

Popís produktu: Dodávka elektřiny v rámcl sdružených služeb dodávky
elektřiny v napět&#39;avé hladině nízkého napětí

Počet odběmýcn mist: 1

Termín dodávky: 1. 1. 2021 - 31. 12. 2022

Celkové množství dodávky: 76 llWh

&#39;

Jednotková cena (bez DPH) CZKMWh

Distribuční sazba Nízký tarif Vysoký tarif

xCOld - 1 301

gcozd - 1 301

99°“
, , , a

&quot;I !§91
lead 1 095

A

1 31s

Technické paramelry dodávky: VIZ Příloha zaverkoveho luslu č 1

Z
.

El
.

l
,

l

Zůčtmací období: rok - vyúčtování bude provedeno 1× ročně vtennínu dle

periodickýdt odečtů přishšného provozovatele distribuční

soulavy

Splatnost zúčtovací faktury: 21 dm&#39;

Zálohy v průběhu zúčtovacího obdob&#39;r. meni - splatné k 15. dni měsíce ve výší 80%

předpokládaného objemu měsíční dodávky.

0513M___Íw

Dodavatel bude odoeratell úaovat dooavku samostatnou fakturou v !stihne (papírové) podobě za kazde

odbemé místo zvlášť

 
mmnmnmassocvnąpemmmmmn Snamueełłcemä

 



 

o.
. _

(tmwmvsu

mnm mna !MW

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy samstatným předpisem a samostatným daňovým

dokladem o pñjetí platby v list-&#39;iné (pmirove) podobě za každé odběrné misto zvlast,

Dodavatel je povinen na výslovně vyzadání jednotlivého odběratele.

. používat elektronickou fakturu s následným zasláním faktury v papírové podobě
- namísto laktury za každé jednotlivé ocběrně misto používat slouoenou fakturu s rozpísem jednotlivých

ocběmych míst.

- namísto předpisu záloh a daňového dokladu o přijetí platby za každé jednotlivé odborné místo používat

sloučený předpis záloh a sloučený daňový doklad o přijetí platby s rozpisem jednotlivych odbémých mist

Dodavatel je povinen jmenovat pro zajištění obchodního styku s odběratelem konkrétní kontaktní osobu.

která bude odběrateli operativně k dispozici pro řešení případných problémů při dodávce komodity, řešení

reklamací souvisejících s fakturaci. včasné zpracování poăadavků na změny parametrů odbemych mist.

apod.

Odběratel je oprávněn zveřejnit závěrkový ist ve veřejně přístupných evidencich.

Dodavatel je povinen po skončení dodávky poskytnout data o odberedi a fakturaci na vsech ocběmýoh

místech v elektronické podobě ve formatuIXLS do 28 2 2022 oermálnimu
orbérateli Vojenske zdravotnl

pojišťovně ČR na e-mailovou adresu , ~ &#39;.

Modem

1. Dodavatel je povinen dodávat sjednané množství silove elektřiny do odběrného mista odběratele.

v rozsahu a za podmínek uzavřeného burzovniho obchodu (zavěrkověho listu) v kvaité podle příslušných

platných právních přemístit, pokud tomu nebrání okolnosti vyvolané provozovatelem distribuční soustavy

nebo okolnosti smmvené právními předpisy.

 

2. Za sjednané mnoěetví dodávky silové elektřiny se považuje skutečně dodané a odehrané množství

elektřiny v odněrněm místě odběratele. Celkové množství dodávky sílove&#39; elektñny uvedené na

úvěrkovem listu představuje předpokládané množství dodávky elektřiny

3. Dodávka sílově elektřiny se uskutečňuje v napěťove&#39; hladině nízkého napětí v souladu s hodnotou

hlavního jističe před méñcim zařízením.

4 Dodávka silove&#39; elektřiny je sphěna přechodem elektřiny 2 příslušné distrbuční soustavy přes měřicí

zařízení do odběrného mista odběratele. Měření dodávek, včetně vyhodnocování a předávání výsledků
měření je zajišťována provozovatelem distribuční soustavy pode pñslušněho platného právního

předpisu. Pokud provozovatel distribuční soustavy evíduje ñný údaj o typu měření. než je údą uvedený
v závěrkověm listu. platí údaj evidovany&#39; provozovatelem distribuční soustavy.

5, Dodavatel je povinen ząistit na vlastni jméno a na vlastni účet pro odbémé místo odběraole dopravu

elektřiny a ostatni souvrsející služby a dale je povinen uzavřít s provozovatelem distribuční soustavy

jménem a na účet odběratele smlouvu o distribucí elektñny do odběrného mista ocběratele.

6„ Odběratel uzavřením burzovního obchodu souhlasí. aby dodavatel uzavřel s provozovatelem distribuční

soustavy smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného mista a dale je povinen poskytnout dodavateli

k uzavření smlouvy o distribuci elektñny nezbytnou součinnost. Dodavatel je oprávněn pověřil uzavřením

smlouvy o distribucí elektřiny do odběrného mista třetí osobu. avšak odpovědnost vůči odběrateli za

uzavření takove&#39; smlouvy nese sam

7. Dodavatel je povinen ve smyslu Dñslušného platného právního přemisu převzít závazek odběratele

odebrat elektřinu z elektrizační soustavy a nás! plnou zodpovědnost za odchylku odběratele vztahující
se k odběrněrnu místu odběratele (dale .přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele&#39;). Z důvodu

přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele není odběratel opra&#39;rvněn mit pro dodávku elektřiny do

odiěměho mista dle burzovniho obchodu (zavérkoveho listu) jiného nebo více jiných dodavatelů.

8. Sjednaná dodávka elektr&#39;ny může být omezena. pokud bude provozovatelem přenosové soustavy nebo

provozovatelem distribuční spustavy vyhlášen stav nouze podle příslušných platných právních předpisů
Odběma mista s odběrem elektřiny ze uřízeni distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou

jističe nižší než 200 A jsou zařazena v souladu s platnými právními předpisy do regulačního stupně č. 2.

 

WWVWMVWWWMH Štramlwoememdl



Crwmmąwu&#39;

mw mu umu)

Odberná mista s ocběrern elektřiny ze zařízení dlstnbuätich soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe
před elektromérem 200 A a vyšší jsou zařazena v regulaonich stwnich č. 4 a 6. Otběratel je povinen
sledovat rnłormace o vyhlášení omezuiicíoh regulačních opatření v případů hrozíoiho nebo stávajícího
stavu nouze v elektroenergetice. Dodavatel i odbémtel jsOu povrnni v případě hrozícího nebo stávajícího
stavu nouze v elektroenergetice postupoval podle příslušného platného právního přecbisu.

9. Orbélatel je povinen pñ odběru elektřiny dle uzavřeného burzovniho obchodu (závěrkového listu)
respektovat podrní nky distribuce elektřiny příslušného provozovatele distribuční soustavy a dále je
povinen udržovat odborná zařízení ve stavu. který odpovídá příslušným technickým nonnám a platným
právním předpisům.

Platební podminky

1 Odberatel je povinen zaplatit dodavateli za dodávku elektřiny cenu. která je tvořena;

a) cenou m sílovou elektřmu
.

b) cenou m dtstnbucr elektřiny. systémové služby a ostatni související sluzby, ktera bude stanovena

v souladu s všeobecné závaznými právními píedpísy, zejména cenovýmí rozhodnutími příslušných
správních a regulačních orgánů-

2. Dodávky elektřiny so účtuyi v zúäovaoirn období fakturarni. které musí mít náležiostí daňových dokladů

podle příslušných právních předpisů.

3. K účtovane ceně dodávky elektřiny se připočítává daň z elektr&#39;i&#39;ly. daň z pñdané hodnoty. 90ka a jiné
nepřímé dané stanoveno v souladu s příslušnými právními předpisy.

4 V prubehu zúčtovaciho období hradí odbérael dodavateli za dodávky elemny pravídehé zálohy. pokud
není burzovnim obchodem syednáno jinak JEIÍCh výše je urcena podle celkové přechokládané platby
odběratele za příslušné lattwačni obdobi vcetne dané z přidané hodnoty. Dodavatel ie povinen po

uzavření butzovniho obchodu (závěrkového listu) vystavit odběrateli v souladu s podminksní uzavřeného

burzovniho obchodu (závěrkového listu) platební kalendář s uvedením počtu. výše a splatnosti záloh,

5. Zálohy zaplacené odběratelem na příslušné zúčtovaci obdobi budou dodavatelem vypořádány ve faktuře

za zúčtovací období. Rozdil ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými záloha-ni, který je
nedoplatkem odběratele. je orbérael povinen zaplatit dodavatel v termínu splatnosti faktury. Roodil

ve faktuře mw vyúčtovanou ästkou a ząJlacenýmí zálohami. který je přeplalkem odběratele. dodavatel

vrátí odběrateli v terminu splatnosti tättury na bankovni účet odběratele uvedený v závěrkovem istu

s poutním vanabrlniho symbolu uvedeného na tattuře. Pokud není burzovním obchodem sjednáno pnak.

je dodavatel opravnén píeplatky a nedoplatky odběratele převádět do dalsiho zúčtovacího obdobi. dále

je opravnén zapoéílat pr&#39;eplatek odběratele na úhradu záloh v dalším zúčtovacím období. přičemž převod
o započtení těchto ůstek je povinen vzdy oznámit orbératelí

6. Odbératel je povinen provádět všechny platby bezhotovostně v tuzemské méně. pokud není burzovnim

obchodem (závěrkovým listem) sjednáno jiná měna. na bankovní účet dodavatele uvedený na příslušné
faktuře s použitím variabilniho symbolu uvedeného na faktuře Pokud odběratel poukáže platbu
s nesprávným variabihim symbolem, nebo ji poukáže na iinrý bankovni účet dodavatele. než je uvedeno

na faktuře. je dodavatel oprávněn platbu vratit odběraeli jako neídentíñkovaelnou a účtovat úrok

z prodlení za opoždéné placení od dam splatnosti faktury až do obdržení správné poukazané platby

7. Zaplaoenim plateb se rozumí připsání příslušné částky na bankovní účet dodavatele, Pr&#39;padne-Ii den

splatnosti faktury nebo zálohy na den pracovního volna nebo klidu, ie dnem splatnosti nejbližší následující

pracovní den-

8. V případě prodlení odbéraele s úhradou jakékoliv wstky vyplývající z uzavřeného burzovniho obchodu

(závěrkového listu), je orbératel povinen uhradn dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 “IB z dlužné částky

za každý den prodlení.

9. V případě. že je odbératel v prodlení s úhradou iakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovniho

obchodu. má dodavatel právo zaslat odběrateli písemné výzvy Či uporninky k placeni. Orbératel jc
v takovem případě povinen uhradit dodavateli náklady spojené se zasláním písemne výzvy ü maminky
k placeni.

 
WamyvmľsĎEanmmmnąoen ŠGIBJÍWGJ

 



í&#39;rwrmnsu

mimi .lila :r .rm

10. V pñpadě prodlení dodavatele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovniho obchodu

(zavěrkoveho listu). je dodavatel povinen uhradit odběrateli úrok z prodlení ve výší 0.05 96 z dlužne částky

u každý den prodlení.

R_eltlamace

1. Zjistí-li odběratcl chyby nebo omyly pñ vyúčtování dodávky elektñny dle uzavřeného burzovního obchodu

(zavérlrověho listu). rm? právo příslušné vyúčtování (fakturu) u dodavatele reklamovat. Reklamace musí

mít písemnou formu a její uplatnění nemá odklachý účinek na splatnost faktury. vyjma mela zjevné chyby.
nedohodne-lí se odběratel a dodavatel jinak

Z Dodavatel je povinen reklamací přezkournat a vysledek přezkoumání je povinen oznámit odběrateli ve

lhůtách stanovených příslušnými právními předpisy.

Omezení a přerušení dodávky

1. Dodavatel je oprávněn píerušrt nebo omezit v nezbytném rozsahu dodávku eloktíiny dle bwzomího

obchodu (závěrkového isna) v odborném místě v případech neoprávněného odběru. který je definován

pñ&#39;slušnými platnými právními předprsy.

2. Přerušení nebo omezení dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru bude provedeno

provozovatelem distribuční soustavy na žádost dodavatele bezprostředně po zjištění neoprávněného
odletu a bude provedeno na naklady odběratele.

3. Přerušením nebo omezením dodáwry elektřiny v pripadech neoprávněného odběru nevzniká odběrateli

právo na náhradu škody a ušlého zisku na dodavateli a na provozovateli distribuční soustavy.

4. Omératel je povinen uhradit dodavateli náklady spopne s píemšením. obnovenim nebo dronoenim

dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odberu

951%me obchodu W)

1. Dodavatel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkwého listu) v případě:

a) podstatneho porušení povinnosti ~ podmínek burzovniho obchodu (závěrkověho listu) odběratelem.

b) jc-lí déle jak 30 kalendá&#39;mích dni z důvodu nečinnosti nebo neplnění povinností odběratele

přerušena dodávka elektñnry ze strany dodavatele nebo provozovatele dístrbuční soustavy z důvodu

neoprávněného orběru elektñny.
c) je-lr mast v úpadru nebo ie rnu povoleno vyrovnání.

2. Za podstatně porušení povinnosti - podmínek burzovního obchodu (závěrkověho listu) odběratelcm se

považuje zmena:

a) je›li odběratel r přes doruóenl výzvy nebo momínky k placeni v prodlení se zaplaoením penéžítého
závazku vyplývajícího ze :Márovälo listu trvajícího déle než 14 kalendářních dni. zejména v prodlení

s placením úloh nebo lama za dodávku elektřiny. smluvních pokut. vyúčtováním úroku z prodlení
nebo škody, närladů spojených s upomináním. zahájemm přerušení, přerušením, zajištěním obnovení

nebo s ukončením dodávky elcklřny.
b) poruší-li odběratel podstatné povinností - podmínky zvlášť speciñkovaně burzovním obchodem

(závěrkovým listem)-

3. Odbératel je oprávněn odstomil od burzovniho obchodu (závětkoveho listu) v pñpadé.

a) podstatného porušení povinností - podmínek burzovního obchodu (závěrkověho listu) dodavatelem,

b)je-lidodavatełvípadkunebo;enmpovolenovyrovnaľní

4, Za podstatné porušení povinnosti - podmínek burzovniho obchodu (u&#39;věrkového listu) dodavatelem se

považíq&#39;e zejména:
a) bezdůvodně přerušení. omezení nebo ukončení dodávky elektřiny dodavatelem.

b) bezdůvodně nezajištěni dopravy elektñny a souvisejících služeb ze strany dodavatele.

c) je-lí dodavatel i přes doručení výzvy nebo Upomínky k placení v prodlení se zaplacenim penežíteho
závazku vyplývaiíoiho ze nľvědrového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dnů.

d) poruší-Ií dodavatel podstatně povinností- podminky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

  

WaWyVWMVWWMWW “ducha-m6)



&#39;

Cumwuí
:mamma .mu nwm

5. Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) musi být provedeno písemné a je účinné dnem

doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní strane. nebo pozdějším dnem. který je
v oznámení o odstoupení odstupující smluvní stranou sm Odstupujicí smluvní strana je povinna
oznámit odstoupení od burzovniho obchodu (závěrka/elle listu) příslušnému provozovateli distribuční

soustavy.

Komunikace
&#39; &#39;

ni

1. Kamm. oznámení o jiné sdělení uchené mezi smluvními stranami na základě uzavřeného

burzovniho obchodu (závěrkového listu) musí mít písemnou podobu a musí být v českém jazyce (dále
..písemnost&#39;).

z Písemnosti se považuji a doručené:

a) osobním domccním a předáním kontaktní osobě smluvní strany. která je adreeátem.

b) pátým kalendářním dnem ode dne odeslání doporučeného dopisu na kontaktní adresu smluvní strany,
která je adresátem. nebo dřívějším dnem domcení.

c) zpélným potvrzením barové nebo elektronické zprávy, která byla odeslána na kontaktní farmě číslo

nebo o-maiovou adresu smluvní strany, která je adresátem.

3. Smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jätékoliv změny v kontaktních údąlch Za

doručené budou považoványl písemnosti. ktere&#39; se vrátí odesílající smluvní straně jako nedoručené

v důsledku neoznárnení nových kontaktních údajů stranou. kteráje adresátem

 

 
 

 
 

Kontaktniúdaje:

WM; &#39;š; &#39;z &#39;_ ,: 4.„?L „ALršáéšLÉ . LQJLJLL

Odbératotquš x&#39;
. .j 71

7* sni.;
&quot;

mm

1. Dodavatel a omératol se zavazují. to neposkytnou závěrkový lot jako celek ani jeho část (která není

veřejné zm&#39;ma) a nevełejné hformace z neho plynoucí třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu

druhe smluvní strany, krome płlpadů. kdy jim zveřejnění nebo poskytnutí třetí osobě určuje pñslušný

právní předpis.

2. Dodavatel a orbératel se zavazují pigmout tedrmcká a organizační vmtíni opatreni k ochrane neveřejných
mlormaci. zejmena důvémých mlormací a osobních údajů.

Píšáçngtíkgěn

1. Dodavatel a odběratel jsou povinni nanájem se mlonnovat o vsech skutecnostecn, kterých jsou si

vědomí. a které by mohly vest ke škodám. a jsou povinní usilovat o odvrácení lvozících škody

2. Dodavatel a odberalel se zprosti povinností k náhradě škody za podmínek dle ust. § 2913 zákona

č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník v platném znění. nebo za podmínek vyplývajících ze zákona

č 4$8f2000 Sb.. o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvetvích v platném
zneni.

Ostatní uiltdnäní

1. Závěrkový list je Smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny mezí držitelem licence na obchod

s elektřinou (dodavaelern) a zákazníkem (odběratelem). uzavřenou podle zákona o 892012 Sb..

občanský zákoník v platném zneni. zákona č. 4580000 Sb, o podmínkách podnitání a o výkonu státní

správy v energebckých odvětvích v platném znění (Energetický zákon) a příslušných souvisejících

právních předpisů.

2. Dodavatel a odběratel jsou povinni poslupcwat pñ plnění podmínek burzovniho obchodu (zaverkwého

listu) v souladu s podmínkami příslušného burzovniho obchodu (závěrkoveho listu). platným právídy

provozoven! drstnbucm soustavy místně příslušného provozovatele astronom soustavy, příslušnými

právními předpisy a technickými normalni.

 
MWyvrmäovanmmmm Strana&#39;%5(celrem61

 



 

&#39; *v (tsmmma

mnm! .IIIA ru Annu

3. Odaěratel je oprávněn mona! odJér elektñny v odnémém miste v pripade, kdy dodavateli doloží, že

ukonřmjc odběr elektřiny z důvodu změny převodu vlastnických práv k odběrnernu mislu nebo z důvodu

lyzacé likvidace odběrného místa (živelní pohroma, demolice) V takovém případě po dodavatel pov&#39;men

ukonč&#39;n dodávku elektřiny do oměrného mista nejpozdeji do 30 kalendářních dnů ode dne oznámení

odběratele o doručení odběru elektñny z výše uvedených důvodů.

4. Dodavatel a odběratel jsou se souhlasem burzy oprávněn: ukončit plnění burzovniho obchodu

(závěrkovcho listu) rovněž vzájemnou písemnou dohodou.

5. Uzavřením burzovniho obchodu (závěrka/eba listu) se ke dm zahájení spínané dodal/ky eleldñny do

odběrného miela ruší všechny smluvní vztahy související s dodávkou elektřiny do tohoto odběrného

mista. které byty uzavřeny mezi dodavatelem a odběratelem nebo jejich právními předchůdci před

uzavřením buzovního obchodu

6. Pokud by se jakékoliv ustanovení závěrkoveho listu dostalo do rozporu s platným právním řádem

Ceske&#39; republiky či mezinárodní smlouvou. kterou ,e Ceská republika vázána. bude takovéto usłmoveni

automaticky považováno za neplatné a bude postrpováno dle aluuálnl právní úpravy Tato skutečnost

nema vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení závěrkoveho listu

7 Dodavatel a odbéralel jsou povinni vynaložit veskere úsilí k tomu, aby byly případné spory vyplývající

z burzovniho obchodu (úvěrkového listu) urovnány smímou cesrw. k tomuto vyvinou vzájemnou
souč&#39;mnost.

Rozhodčí doložka:

Veškeré spory vznikající z burzovniho obchodu (závorkového listu) a v souvislosti s ním. které se nepodaří

odstranijednánim mezi stranami. budou s konečnou platností rozhodnuty Mezinárodním rozhodčím saudem

při Českomoravské komodiní burze. který je stálým rozhodčím soudem podle § 13 zákona č, 2181994 Sb.,

o rozhodčím řízení a o vykonu rozhodčích nálezů, podle jeho Řadu, a to jedním nebo třemi rozhodci

ustanovenými v souladu s uvedeným Řádem.

V Kladně dne 29. 4. 2020

...........................................................................................................

.........................................................

 

  

WWyvaSDEvnMMWWMMW ăranasronumsl



°

(15:qu

“umu-lu

nvm

mw:

Mohl

e.

„Hmmm

WOIWMMMM

4

Put.“

člunu

Mmmmmlm

*

mim

EAN

Div

Helma*

Milan

mo
mlunl

lomu

u“

mt
i

(A)

739090&#39;

u

volantu

umu&#39;

47m

I.

770
co

Olomouc

0

1.

..

 

rutvä-
.

um

c

11.m1.3112äm

1mm?

77900000005041

i

 

Na
m

&#39;MINI&#39;

“de

„twoaaoommzooícuu

3

m

WM

ach-mu

mnm

čau

„Botany

u

hmmm

guma,

míň.

 

 

Mans-5

 


